
GearUnits –
předřadníky pro
výkonné světlomety
High Power GearUnits

Společnost Philips je jednou z mála těch, jež mohou nabídnout úplná řešení

osvětlení pomocí světlometů včetně všech potřebných prvků – světlometů,

světelného zdroje a předřadníkové desky. Naše inovativní a vysoce výkonné

předřadníky jsou navrženy tak, aby splnily potřeby zákazníků při pořizování

kompaktního předřadníkového řešení, které je plně připraveno k montáži. Předem

zapojené předřadníkové desky jsou určeny k použití v kombinaci se světlomety,

které jsou vhodné pro vysoce výkonné výbojkové světelné zdroje á nemohou

obsahovat elektrické komponenty kvůli nedostatku místa nebo kvůli vysoké teplotě.

Předřadníková jednotka obsahuje všechny elektrické komponenty (předřadník,

zapalovač, kondenzátory), vedení a svorkovnice potřebné k zaručení počátečního

rozsvícení světelného zdroje a řádného provozu světelného zdroje se stabilizovaným

proudem. Předřadníky GearUnits jsou k dispozici ve verzi IP20 (ECB330) i IP65

(ECP330). Součástí nabídky předřadníků je i elektronické provedení (ECM330) v krytí

IP20 pro světlomety ArenaVision MVF403 MHN-LA 1000W a MVF404 MHN-SE HO

2000W. Světlomety ArenaVision jsou určeny speciálně pro osvětlování

exteriérových i interiérových sportovních televizních přenosů. Elektronické

předřadníky zcela eliminují efekt blikání a jsou tak vhodné pro snímání super slow

motion kamerami.

Výhody
• Záruka spolehlivého provozu úplného systému osvětlení pomocí světlometů

Philips

• Kompaktní rozměry a připravenost na snadnou montáž

• Možnost servisu – všechny komponenty lze snadno nezávisle vyměňovat

Product family leaflet, 2024, Únor 14 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Kompaktní tvar

• Dostatečně vysoký účiník

• K dispozici ve verzi IP20 a IP65

• Vhodné pro výbojky 2000, 1000, 600 a 2x400/600 W ve světlometech Philips

• Elektronické verze bez blikání pro super slow motion kamery

Aplikace
• Verze IP20: interiérové sloupy, sloupky, skříňky

• Verze s předřadníkovou skříní IP65: pro venkovní použití

Versions

OPPR ECB330i 0001

Rozměrové výkresy

High Power GearUnits

2Product family leaflet, 2024, Únor 14 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

OPDP_ECB330i_0007-Detail

photo

OPDP_ECB330i_0001-Detail

photo

OPDP_ECB330i_0011-Detail

photo

OPDP_ECB330i_0013-Detail

photo

High Power GearUnits

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Únor 14 - Změna údajů vyhrazena


